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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

(I) 臨時股東大會表決結果；
(II) 委任董事及監事；
(III) 董事及監事退任；

(IV) 委任董事會董事長及副董事長以及監事會主席；及
(V) 委任董事委員會成員

茲提述四川成渝高速公路股份有限公司（「本公司」）日期為二零一六年六
月七日的通函（「通函」）及臨時股東大會通告（「通告」），內容有關（其中包
括）本公司董事（「董事」）會（「董事會」）及監事（「監事」）會（「監事會」）換屆選
舉。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與通函及通告所定義者具有相
同涵義。

董事會確認本公告並無任何虛假陳述、具誤導性聲明或重大遺漏，並願
就其所載內容的真實性、準確性及完整性承擔個別及連帶責任。
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(I) 臨時股東大會表決結果

I. 臨時股東大會召開情況

根據通告，臨時股東大會已於二零一六年七月二十六日（星期二）
下午三時正於中國四川省成都市武侯祠大街 252號4樓420室舉
行。臨時股東大會由董事會召集，由本公司董事長周黎明先生主
持。本公司若干董事、監事及董事會秘書出席了臨時股東大會，
本公司高級管理人員及中國律師列席了會議。

II. 臨時股東大會出席情況

於臨時股東大會之日，股份總數為3,058,060,000股。概無股東須就
於臨時股東大會上提出的任何決議案放棄投票。

出席臨時股東大會的股東及授權代理人共7名，持有1,831,134,591

股股份，佔附帶投票權的已發行股份總數約 59.879%，其中：

1. 出席臨時股東大會的A股持有人或授權A股代理人共6名，持
有1,641,246,464股A股，約佔總股本的 53.670%；及

2. 出席臨時股東大會的H股持有人或授權H股代理人共1名，持
有189,888,127股H股，約佔總股本的 6.209%。

此外，概無賦予股東出席臨時股東大會並於會上就決議案僅投
反對票權利的股份。本公司亦無獲悉任何人士曾表示打算投票
反對於臨時股東大會上提呈的決議案。
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III. 決議案的審議和表決結果

出席臨時股東大會的股東及其代理人以累積投票表決方式審議
及批准了以下第1.01至1.08、2.01至2.04及3.01至3.04項決議案：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

1.01 重選及委任周黎明先生為第六屆
董事會執行董事，任期自於臨時股
東大會上獲批准之日起為期三 (3)

年。

1,829,258,290

(99.8975%)

1,860,001

(0.1016%)

0

(0%)

1.02 重選及委任甘勇義先生為第六屆
董事會執行董事，任期自於臨時股
東大會上獲批准之日起為期三 (3)

年。

1,801,841,134

(98.4003%)

29,277,157

(1.5989%)

0

(0%)

1.03 選舉及委任鄭海軍先生為第六屆
董事會非執行董事，任期自於臨時
股東大會上獲批准之日起為期三
(3)年。

1,825,020,289

(99.6661%)

6,098,002

(0.3330%)

0

(0%)

1.04 重選及委任唐勇先生為第六屆董
事會非執行董事，任期自於臨時股
東大會上獲批准之日起為期三 (3)

年。

1,724,425,047

(94.1725%)

105,010,734

(5.7347%)

0

(0%)

1.05 重選及委任黃斌先生為第六屆董
事會非執行董事，任期自於臨時股
東大會上獲批准之日起為期三 (3)

年。

1,826,924,290

(99.7701%)

4,194,001

(0.2290%)

0

(0%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

1.06 重選及委任王栓銘先生為第六屆
董事會非執行董事，任期自於臨時
股東大會上獲批准之日起為期三
(3)年。

1,826,924,290

(99.7701%)

4,194,001

(0.2290%)

0

(0%)

1.07 選舉及委任羅茂泉先生為第六屆
董事會執行董事，任期自於臨時股
東大會上獲批准之日起為期三 (3)

年。

1,827,824,290

(99.8192%)

3,294,001

(0.1799%)

0

(0%)

1.08 重選及委任倪士林先生為第六屆
董事會非執行董事，任期自於臨時
股東大會上獲批准之日起為期三
(3)年。

1,826,924,290

(99.7701%)

4,194,001

(0.2290%)

0

(0%)

2.01 重選及委任孫會璧先生為第六屆
董事會獨立非執行董事，任期自於
臨時股東大會上獲批准之日起為
期三 (3)年。

1,831,118,290

(99.9991%)

1

(0%)

0

(0%)

2.02 重選及委任郭元晞先生為第六屆
董事會獨立非執行董事，任期自於
臨時股東大會上獲批准之日起為
期三 (3)年。

1,831,118,290

(99.9991%)

2

(0%)

0

(0%)

2.03 重選及委任余海宗先生為第六屆
董事會獨立非執行董事，任期自於
臨時股東大會上獲批准之日起為
期三 (3)年。

1,825,382,469

(99.6859%)

5,735,822

(0.3132%)

0

(0%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

2.04 選舉及委任劉莉娜女士為第六屆
董事會獨立非執行董事，任期自於
臨時股東大會上獲批准之日起為
期三 (3)年。

1,831,118,290

(99.9991%)

1

(0%)

0

(0%)

3.01 重選及委任馮兵先生為第六屆監
事會監事，任期自於臨時股東大會
上獲批准之日起為期三 (3)年。

1,831,118,291

(99.9991%)

0

(0%)

0

(0%)

3.02 重選及委任但勇先生為第六屆監
事會監事，任期自於臨時股東大會
上獲批准之日起為期三 (3)年。

1,829,589,791

(99.9156%)

1,528,500

(0.0835%)

0

(0%)

3.03 重選及委任歐陽華傑先生為第六
屆監事會監事，任期自於臨時股東
大會上獲批准之日起為期三(3)年。

1,830,015,791

(99.9389%)

1,102,500

(0.0602%)

0

(0%)

3.04 選舉及委任孟傑先生為第六屆監
事會監事，任期自於臨時股東大會
上獲批准之日起為期三 (3)年。

1,831,118,291

(99.9991%)

0

(0%)

0

(0%)
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出席臨時股東大會的股東及其代理人以投票表決方式審議及批
准了以下第4至11項決議案：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

4. 審議及批准周黎明先生的酬金
方案為：不因其執行董事職務在
本公司領取酬金。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

5. 審議及批准甘勇義先生及羅茂泉
先生的酬金方案為：酬金包括固
定工資（基礎工資、崗位工資、工
齡工資）、績效工資和福利（法定
福利和公司福利），由股東大會
授權董事會按照四川省政府國
有資產監督管理委員會和本公
司規定的統一標準，並考慮薪酬
與考核委員會的意見後確定。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

6. 審議及批准鄭海軍先生、唐勇先
生、黃斌先生、王栓銘先生及倪
士林先生的酬金方案為：不因其
非執行董事職務在本公司領取
酬金。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

7. 審議及批准孫會璧先生、郭元晞
先生、余海宗先生、劉莉娜女士
的酬金方案為：固定酬金每年人
民幣8萬元整（含稅）。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

8. 審議及批准馮兵先生的酬金方
案為：不因其監事職務在本公司
領取酬金，但因其在本公司擔任
管理職位，按照本公司的薪酬福
利政策計算、批准和發放酬金。
根據本公司的薪酬福利政策，按
照「以崗定薪、崗變薪變、按績取
酬」的原則，員工薪酬由固定工
資（基礎工資、崗位工資、工齡工
資）、績效工資和福利（法定福利
和公司福利）組成，分別按照四川
省政府國有資產監督管理委員會
和本公司規定的統一標準執行。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

9. 審議及批准但勇先生、歐陽華傑
先生及孟傑先生的酬金方案為：
不因其監事職務在本公司領取
酬金。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

10. 審議及批准本公司第六屆監事會
職工監事的酬金方案為：不因其
監事職務在本公司領取酬金，但
因其在本公司有其他任職，而按
照本公司的薪酬福利政策計算、
批准和發放酬金。根據本公司的
薪酬福利政策，按照「以崗定薪、
崗變薪變、按績取酬」的原則，員
工薪酬由固定工資（基礎工資、
崗位工資、工齡工資）、績效工資
和福利（法定福利和公司福利）組
成，分別按照四川省政府國有資
產監督管理委員會和本公司規
定的統一標準執行。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

11. 審議及批准董事服務合同、監事
服務合同及其他相關文件，並授
權董事會對該等文件定稿前必
須作出的修改進行確定，及授權
任何一名執行董事代表本公司
簽署董事服務合同、監事服務合
同和其他相關文件，並處理一切
其他必要的相關事宜。

1,831,134,591

（100%）
0

（0%）
0

（0%）
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由於上述普通決議案之贊成票數均超過50%，故本公司上述普通
決議案已獲正式通過。

本公司H股股份過戶登記處香港證券登記有限公司委任北京市
中銀（成都）律師事務所趙燕穎律師及胡定芳律師為臨時股東大
會的點票員。

IV. 律師見證情況

北京市中銀（成都）律師事務所參與臨時股東大會並出具法律意
見書，證明 (1)臨時股東大會的召集及程序符合相關法律、法規和
本公司公司章程的規定；(2)出席臨時股東大會的人員及召集人
的資格均合法有效；及 (3)臨時股東大會的表決程序及表決結果
合法有效。

V. 備查文件

1. 臨時股東大會會議記錄及決議；及

2. 北京市中銀（成都）律師事務所出具的法律意見書。

(II) 委任董事及監事

委任董事

於臨時股東大會上，以下人員獲選舉或重選為第六屆董事會成員，
任期自臨時股東大會日期起為期三年：

執行董事

周黎明先生
甘勇義先生
羅茂泉先生
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非執行董事

鄭海軍先生
唐 勇先生
黃 斌先生
王栓銘先生
倪士林先生

獨立非執行董事

孫會璧先生
郭元晞先生
余海宗先生
劉莉娜女士

上述董事的簡歷詳情已於通函載列。截至本公告日期，該等資料並
無任何變動。

第六屆董事會董事之酬金如下：

1. 周黎明先生不因其執行董事職務在本公司領取酬金；

2. 甘勇義先生、羅茂泉先生的薪酬包括固定工資（基礎工資、崗位
工資、工齡工資）、績效工資和福利（法定福利和公司福利），由股
東大會授權董事會按照四川省政府國有資產監督管理委員會和
本公司規定的統一標準，並考慮薪酬與考核委員會的意見後確
定；

3. 鄭海軍先生、唐勇先生、黃斌先生、王栓銘先生及倪士林先生不
因其非執行董事職務在本公司領取酬金；及

4. 孫會璧先生、郭元晞先生、余海宗先生及劉莉娜女士的固定酬金
為每年人民幣8萬元整（含稅）。
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委任監事

於臨時股東大會上，以下人員獲選舉或重選為第六屆監事會成員，
任期自臨時股東大會日期起為期三年：

馮 兵先生
但 勇先生
歐陽華傑先生
孟 傑先生

上述監事的簡歷詳情於通函載列。截至本公告日期，該等資料並無
任何變動。

茲提述本公司日期為二零一六年七月二十二日的公告（「該公告」），
內容有關（其中包括）選舉第六屆監事會職工代表監事。經職工代表
大會審議，林濱海先生及胡耀升先生已被選舉為第六屆監事會職工
代表監事。職工代表監事和臨時股東大會選舉的股東代表監事共同
組成本公司第六屆監事會，其任期和臨時股東大會選舉的股東代表
監事任期一致，即自臨時股東大會日期起為期三年。

上述兩位職工代表監事的簡歷詳情於該公告載列。截至本公告日期，
該等資料並無任何變動。

第六屆監事會之監事（包括股東代表監事及職工代表監事）不因其監
事職務領取酬金，但是，由於馮兵先生、林濱海先生及胡耀升先生
同時擔任本公司管理職位，其將按照本公司的薪酬福利政策計算、
批准和發放酬金。根據本公司的薪酬福利政策，按照「以崗定薪、崗
變薪變、按績取酬」的原則，員工薪酬由固定工資（基礎工資、崗位工
資、工齡工資）、績效工資和福利（法定福利和公司福利）組成，分別按
照四川省政府國有資產監督管理委員會和本公司規定的統一標準執
行。
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(III) 董事及監事退任

董事退任

由於彼等之第五屆董事會任期屆滿，下列人員已退任各自職務，自
臨時股東大會結束之時起生效。

吳新華先生（非執行董事及副董事長）
陳維政先生（獨立非執行董事）

上述退任董事已分別向本公司確認，彼等與董事會並無任何異議，
亦無任何有關本公司的事項需提請股東垂注。

監事退任

由於彼等之第五屆監事會任期屆滿，下列人員已退任監事職務，自
臨時股東大會結束之時起生效。

何 琨女士
簡世西先生
楊勁帆女士

上述退任監事已分別向本公司確認，彼等與董事會及監事會並無任
何異議，亦無任何有關本公司的事項需提請股東垂注。

本公司謹藉此機會向上述退任董事及監事所作出的貢獻表示衷心感
謝。
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(IV) 委任董事會董事長及副董事長及監事會主席

委任董事會董事長及副董事長

董事會欣然宣佈，於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆董事會第一
次會議上，董事會已通過（其中包括）下列決議案：

(i) 委任周黎明先生為第六屆董事會董事長；

(ii) 委任甘勇義先生為第六屆董事會副董事長；及

(iii) 委任鄭海軍先生為第六屆董事會副董事長。

上述委任自二零一六年七月二十六日起生效，至第六屆董事會屆滿
之日止。

委任監事會主席

監事會欣然宣佈，於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆監事會第一
次會議上，監事會已通過（其中包括）委任馮兵先生為第六屆監事會
主席之決議案，此項委任自二零一六年七月二十六日起生效，至第
六屆監事會屆滿之日止。

(V) 委任董事委員會成員

董事會欣然宣佈，於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆董事會第一
次會議上，董事會已通過（其中包括）委任下列董事委員會成員之決
議案，任期自二零一六年七月二十六日起至第六屆董事會任期屆滿
之時止，詳情如下：

審核委員會

余海宗先生（主任委員）
郭元晞先生
劉莉娜女士



– 14 –

戰略委員會

周黎明先生（主任委員）
甘勇義先生
劉莉娜女士

提名委員會

孫會璧先生（主任委員）
周黎明先生
郭元晞先生

薪酬與考核委員會

劉莉娜女士（主任委員）
甘勇義先生
余海宗先生

承董事會命
四川成渝高速公路股份有限公司

張永年

公司秘書

中國 •四川 •成都
二零一六年七月二十六日

於 本 公 告 之 日，董 事 會 成 員 包 括：執 行 董 事 周 黎 明 先 生（董 事 長）、
甘勇義先生（副董事長）及羅茂泉先生，非執行董事鄭海軍先生（副董事長）、
唐 勇 先 生、黃 斌 先 生、王 栓 銘 先 生 及 倪 士 林 先 生，獨 立 非 執 行 董 事
孫會璧先生、郭元晞先生、余海宗先生及劉莉娜女士。

* 僅供識別


