香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內 容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不 就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任 何損失承擔任何責任。



四川成渝高速公路股份有限公司 Sichuan Expressway Company Limited*

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號:00107)

(I) 臨時股東大會表決結果;

(II) 委任董事及監事;

(III) 董事及監事退任;

(IV)委任董事會董事長及副董事長以及監事會主席;及 (V)委任董事委員會成員

茲提述四川成渝高速公路股份有限公司(「本公司」)日期為二零一六年六月七日的通函(「通函」)及臨時股東大會通告(「通告」),內容有關(其中包括)本公司董事(「董事」)會(「董事會」)及監事(「監事」)會(「監事會」)換屆選舉。除非文義另有所指,本公告所用詞彙與通函及通告所定義者具有相同涵義。

董事會確認本公告並無任何虛假陳述、具誤導性聲明或重大遺漏,並願就其所載內容的真實性、準確性及完整性承擔個別及連帶責任。

(I) 臨時股東大會表決結果

I. 臨時股東大會召開情況

根據通告,臨時股東大會已於二零一六年七月二十六日(星期二)下午三時正於中國四川省成都市武侯祠大街252號4樓420室舉行。臨時股東大會由董事會召集,由本公司董事長周黎明先生主持。本公司若干董事、監事及董事會秘書出席了臨時股東大會,本公司高級管理人員及中國律師列席了會議。

II. 臨時股東大會出席情況

於臨時股東大會之日,股份總數為3,058,060,000股。概無股東須就於臨時股東大會上提出的任何決議案放棄投票。

出席臨時股東大會的股東及授權代理人共7名,持有1,831,134,591股股份,佔附帶投票權的已發行股份總數約59.879%,其中:

- 1. 出席臨時股東大會的A股持有人或授權A股代理人共6名,持有1,641,246,464股A股,約佔總股本的53.670%;及
- 2. 出席臨時股東大會的H股持有人或授權H股代理人共1名,持有189,888,127股H股,約佔總股本的6.209%。

此外,概無賦予股東出席臨時股東大會並於會上就決議案僅投反對票權利的股份。本公司亦無獲悉任何人士曾表示打算投票反對於臨時股東大會上提呈的決議案。

III. 決議案的審議和表決結果

出席臨時股東大會的股東及其代理人以累積投票表決方式審議及批准了以下第1.01至1.08、2.01至2.04及3.01至3.04項決議案:

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.01	重選及委任周黎明先生為第六屆 董事會執行董事,任期自於臨時股 東大會上獲批准之日起為期三(3) 年。	1,829,258,290 (99.8975%)	1,860,001 (0.1016%)	0 (0%)
1.02	重選及委任甘勇義先生為第六屆 董事會執行董事,任期自於臨時股 東大會上獲批准之日起為期三(3) 年。	1,801,841,134 (98.4003%)	29,277,157 (1.5989%)	0 (0%)
1.03	選舉及委任鄭海軍先生為第六屆 董事會非執行董事,任期自於臨時 股東大會上獲批准之日起為期三 (3)年。	1,825,020,289 (99.6661%)	6,098,002 (0.3330%)	0 (0%)
1.04	重選及委任唐勇先生為第六屆董事會非執行董事,任期自於臨時股東大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,724,425,047 (94.1725%)	105,010,734 (5.7347%)	0 (0%)
1.05	重選及委任黃斌先生為第六屆董事會非執行董事,任期自於臨時股東大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,826,924,290 (99.7701%)	4,194,001 (0.2290%)	0 (0%)

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.06	重選及委任王栓銘先生為第六屆 董事會非執行董事,任期自於臨時 股東大會上獲批准之日起為期三 (3)年。	1,826,924,290 (99.7701%)	4,194,001 (0.2290%)	0 (0%)
1.07	選舉及委任羅茂泉先生為第六屆 董事會執行董事,任期自於臨時股 東大會上獲批准之日起為期三(3) 年。	1,827,824,290 (99.8192%)	3,294,001 (0.1799%)	0 (0%)
1.08	重選及委任倪士林先生為第六屆 董事會非執行董事,任期自於臨時 股東大會上獲批准之日起為期三 (3)年。	1,826,924,290 (99.7701%)	4,194,001 (0.2290%)	0 (0%)
2.01	重選及委任孫會璧先生為第六屆 董事會獨立非執行董事,任期自於 臨時股東大會上獲批准之日起為 期三(3)年。	1,831,118,290 (99.9991%)	1 (0%)	0 (0%)
2.02	重選及委任郭元晞先生為第六屆 董事會獨立非執行董事,任期自於 臨時股東大會上獲批准之日起為 期三(3)年。	1,831,118,290 (99.9991%)	2 (0%)	0 (0%)
2.03	重選及委任余海宗先生為第六屆 董事會獨立非執行董事,任期自於 臨時股東大會上獲批准之日起為 期三(3)年。	1,825,382,469 (99.6859%)	5,735,822 (0.3132%)	0 (0%)

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
2.04	選舉及委任劉莉娜女士為第六屆 董事會獨立非執行董事,任期自於 臨時股東大會上獲批准之日起為 期三(3)年。	1,831,118,290 (99.9991%)	1 (0%)	0 (0%)
3.01	重選及委任馮兵先生為第六屆監事會監事,任期自於臨時股東大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,831,118,291 (99.9991%)	0 (0%)	0 (0%)
3.02	重選及委任但勇先生為第六屆監事會監事,任期自於臨時股東大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,829,589,791 (99.9156%)	1,528,500 (0.0835%)	0 (0%)
3.03	重選及委任歐陽華傑先生為第六 屆監事會監事,任期自於臨時股東 大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,830,015,791 (99.9389%)	1,102,500 (0.0602%)	0 (0%)
3.04	選舉及委任孟傑先生為第六屆監事會監事,任期自於臨時股東大會上獲批准之日起為期三(3)年。	1,831,118,291 (99.9991%)	0 (0%)	0 (0%)

出席臨時股東大會的股東及其代理人以投票表決方式審議及批准了以下第4至11項決議案:

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
4.	審議及批准周黎明先生的酬金方案為:不因其執行董事職務在本公司領取酬金。	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)
5.	審議及批准甘勇義先生及羅茂泉 先生及羅茂泉:酬金包資、納金包資、 崗位工資(基礎工資)、崗位工資(基礎工工資),由股東京區域 和一個大大 的一個大大 的一個大 的 一個	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)
6.	審議及批准鄭海軍先生、唐勇先生、黄斌先生、王栓銘先生及倪士林先生的酬金方案為:不因其非執行董事職務在本公司領取酬金。	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)
7.	審議及批准孫會璧先生、郭元晞 先生、余海宗先生、劉莉娜女士 的酬金方案為:固定酬金每年人 民幣8萬元整(含税)。	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
8.	審議及批准馮兵先生的酬金方 領政共在本司領 領軍職位,按照本本司 領理職位,按照本本司 等 , 在 司 有 致 的 所 。 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)
9.	審議及批准但勇先生、歐陽華傑 先生及孟傑先生的酬金方案為: 不因其監事職務在本公司領取酬金。	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)

普通決議案		票 數(%)		
		贊成	反對	棄權
10.	審議及批准本公司第二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)
11.	審議及批准董事服務合同、監事服務合同及其他相關文件,並授權董事會對該等文件定稿前必須作出的修改進行確定,及授權任何一名執行董事代表本公司簽署董事服務合同、監事服務合同和其他相關文件,並處理一切其他必要的相關事宜。	1,831,134,591 (100%)	0 (0%)	0 (0%)

由於上述普通決議案之贊成票數均超過50%,故本公司上述普通決議案已獲正式通過。

本公司H股股份過戶登記處香港證券登記有限公司委任北京市中銀(成都)律師事務所趙燕穎律師及胡定芳律師為臨時股東大會的點票員。

IV. 律師見證情況

北京市中銀(成都)律師事務所參與臨時股東大會並出具法律意見書,證明(1)臨時股東大會的召集及程序符合相關法律、法規和本公司公司章程的規定;(2)出席臨時股東大會的人員及召集人的資格均合法有效;及(3)臨時股東大會的表決程序及表決結果合法有效。

V. 備查文件

- 1. 臨時股東大會會議記錄及決議;及
- 2. 北京市中銀(成都)律師事務所出具的法律意見書。

(II) 委任董事及監事

委任董事

於臨時股東大會上,以下人員獲選舉或重選為第六屆董事會成員, 任期自臨時股東大會日期起為期三年:

執行董事

周黎明先生 甘勇義先生 羅茂泉先生

非執行董事

鄭海軍先生

唐 勇先生

黄 斌先生

王栓銘先生

倪士林先生

獨立非執行董事

孫會璧先生

郭元晞先生

余海宗先生

劉莉娜女士

上述董事的簡歷詳情已於通函載列。截至本公告日期,該等資料並無任何變動。

第六屆董事會董事之酬金如下:

- 1. 周黎明先生不因其執行董事職務在本公司領取酬金;
- 2. 甘勇義先生、羅茂泉先生的薪酬包括固定工資(基礎工資、崗位工資、工齡工資)、績效工資和福利(法定福利和公司福利),由股東大會授權董事會按照四川省政府國有資產監督管理委員會和本公司規定的統一標準,並考慮薪酬與考核委員會的意見後確定;
- 3. 鄭海軍先生、唐勇先生、黄斌先生、王栓銘先生及倪士林先生不 因其非執行董事職務在本公司領取酬金;及
- 4. 孫會璧先生、郭元晞先生、余海宗先生及劉莉娜女士的固定酬金 為每年人民幣8萬元整(含税)。

委任監事

於臨時股東大會上,以下人員獲選舉或重選為第六屆監事會成員, 任期自臨時股東大會日期起為期三年:

馮 兵先生 但 勇先生 歐陽華傑先生 孟 傑先生

上述監事的簡歷詳情於通函載列。截至本公告日期,該等資料並無任何變動。

茲提述本公司日期為二零一六年七月二十二日的公告(「**該公告**」), 內容有關(其中包括)選舉第六屆監事會職工代表監事。經職工代表 大會審議,林濱海先生及胡耀升先生已被選舉為第六屆監事會職工 代表監事。職工代表監事和臨時股東大會選舉的股東代表監事共同 組成本公司第六屆監事會,其任期和臨時股東大會選舉的股東代表 監事任期一致,即自臨時股東大會日期起為期三年。

上述兩位職工代表監事的簡歷詳情於該公告載列。截至本公告日期,該等資料並無任何變動。

第六屆監事會之監事(包括股東代表監事及職工代表監事)不因其監事職務領取酬金,但是,由於馮兵先生、林濱海先生及胡耀升先生同時擔任本公司管理職位,其將按照本公司的薪酬福利政策計算、批准和發放酬金。根據本公司的薪酬福利政策,按照「以崗定薪、崗變薪變、按績取酬」的原則,員工薪酬由固定工資(基礎工資、崗位工資、工齡工資)、績效工資和福利(法定福利和公司福利)組成,分別按照四川省政府國有資產監督管理委員會和本公司規定的統一標準執行。

(III)董事及監事退任

董事退任

由於彼等之第五屆董事會任期屆滿,下列人員已退任各自職務,自臨時股東大會結束之時起生效。

吳新華先生(非執行董事及副董事長) 陳維政先生(獨立非執行董事)

上述退任董事已分別向本公司確認,彼等與董事會並無任何異議,亦無任何有關本公司的事項需提請股東垂注。

監事退任

由於彼等之第五屆監事會任期屆滿,下列人員已退任監事職務,自 臨時股東大會結束之時起生效。

何 琨女士 簡世西先生 楊勁帆女士

上述退任監事已分別向本公司確認,彼等與董事會及監事會並無任何異議,亦無任何有關本公司的事項需提請股東垂注。

本公司謹藉此機會向上述退任董事及監事所作出的貢獻表示衷心感謝。

(IV)委任董事會董事長及副董事長及監事會主席

委任董事會董事長及副董事長

董事會欣然宣佈,於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆董事會第一次會議上,董事會已通過(其中包括)下列決議案:

- (i) 委任周黎明先生為第六屆董事會董事長;
- (ii) 委任甘勇義先生為第六屆董事會副董事長;及
- (iii) 委任鄭海軍先生為第六屆董事會副董事長。

上述委任自二零一六年七月二十六日起生效,至第六屆董事會屆滿之日止。

委任監事會主席

監事會欣然宣佈,於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆監事會第一次會議上,監事會已通過(其中包括)委任馮兵先生為第六屆監事會主席之決議案,此項委任自二零一六年七月二十六日起生效,至第六屆監事會屆滿之日止。

(V) 委任董事委員會成員

董事會欣然宣佈,於緊接臨時股東大會後舉行的第六屆董事會第一次會議上,董事會已通過(其中包括)委任下列董事委員會成員之決議案,任期自二零一六年七月二十六日起至第六屆董事會任期屆滿之時止,詳情如下:

審核委員會

余海宗先生(主任委員) 郭元晞先生 劉莉娜女士

戰略委員會

周黎明先生(主任委員) 甘勇義先生 劉莉娜女士

提名委員會

孫會璧先生(主任委員) 周黎明先生 郭元晞先生

薪酬與考核委員會

劉莉娜女士(主任委員) 甘勇義先生 余海宗先生

> 承董事會命 四川成渝高速公路股份有限公司 張永年 公司秘書

中國•四川•成都 二零一六年七月二十六日

於本公告之日,董事會成員包括:執行董事周黎明先生(董事長)、 甘勇義先生(副董事長)及羅茂泉先生,非執行董事鄭海軍先生(副董事長)、 唐勇先生、黄斌先生、王栓銘先生及倪士林先生,獨立非執行董事 孫會璧先生、郭元晞先生、余海宗先生及劉莉娜女士。

* 僅供識別